

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sociální zařízení VSH tribuny 1NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

05507847

DIČ:

CZ05507847

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

448 976,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 976,00	21,00%	94 285,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

543 261,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální zařízení VSH tribuny 1NP

Místo:

Datum: 01.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	448 975,55
HSV +PSV - Práce a dodávky HSV a PSV	287 112,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 687,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 661,55
997 - Přesun sutě	11 245,28
998 - Přesun hmot	598,80
720 - Zdravotně technické instalace	161 880,94
766 - Konstrukce truhlářské	16 755,20
771 - Podlahy z dlaždic	21 680,08
781 - Dokončovací práce - obklady	34 367,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 736,20
M - Práce a dodávky M	152 363,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální zařízení VSH tribuny 1NP

Místo:

Datum: 01.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

448 975,55

D	HSV + PSV	Práce a dodávky HSV + PSV					287 112,55	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					13 687,40	
1	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	54,100	210,00	11 361,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

PSC								
VV			Nová omítka pod obklady od úrovně +1,82 do +2,0					
VV			"Chodbička" 2*(1,64+3,0)*0,2		1,856			
VV			"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*0,2		2,200			
VV			"WC Kabinky" 5*2*(0,65+1,2)*0,2		3,700			
VV			Nová omítka pod otlučenými obklady					
VV			"Chodbička"2*(1,65+3,0)*1,82-2*0,8*1,82		14,014			
VV			"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*1,82-5*0,6*1,82*2*0,8*1,82		4,120			
VV			"WC Kabinky"5*(2*(0,65+1,2)*1,82-(0,6*1,82))		28,210			
VV			Součet		54,100			
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	38,800	48,00	1 862,40	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

PSC								
VV			Začištění horního okraje obkladů					
VV			Nové obklady do výšky zárubně 2 m					
VV			"Chodbička"2*(1,65+3,0)		9,300			
VV			"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"WC Kabinky"5* 2*(0,65+1,2)		18,500			
	VV		Součet		38,800			
3	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,058	7 500,00	435,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.								
	VV		Doplnění betonu - vyrovnání po vybouraném stupni		0,058			
	VV		3,85*0,3*0,05		0,058			
4	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,058	500,00	29,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.								
	VV		Doplnění betonu - vyrovnání po vybouraném stupni		0,058			
	VV		3,85*0,3*0,05		0,058			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 661,55	
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	15,203	60,00	912,18	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.								
6	K	952901111	vycistění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	15,203	45,00	684,14	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.								
	PSC							
	VV		vyčištění podlahy -konečný úklid					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Součet		15,203			
7	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	15,203	20,00	304,06	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.								
	PSC							
	VV		vyčištění podlahy po odsekání potěru					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Součet		15,203			
8	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,231	4 500,00	1 039,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Vybourání stupínku u pisoárů"3,85*0,4*0,15		0,231			
9	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	15,203	130,00	1 976,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		Odstranění potěru na podlaze (po vybourání dlažeb)					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Součet		15,203			
10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	15,203	100,00	1 520,30	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		Odstranění dlažby na podlaze					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Součet		15,203			
11	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	46,344	50,00	2 317,20	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		Otlučení omítek po odsekání obkladů-otlučení nerovných ploch					
	VV		"Chodbička"2*(1,65+3,0)*1,82-2*0,8*1,82		14,014			
	VV		"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*1,82-5*0,6*1,82*2*0,8*1,82		4,120			
	VV		"WC Kabinky"5*(2*(0,65+1,2)*1,82-(0,6*1,82))		28,210			
	VV		Součet		46,344			
12	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,756	95,00	736,82	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		Otlučení omítek na obklady do úrovně zárubní (v 2m)					
	VV		"Chodbička" 2*(1,64+3,0)*0,2		1,856			
	VV		"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*0,2		2,200			
	VV		"WC Kabinky" 5*2*(0,65+1,2)*0,2		3,700			
	VV		Součet		7,756			
13	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	46,344	90,00	4 170,96	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		Výška stávajících obkladů 1,82					
	VV		(pouze vnitřní část soc. zařízení)					
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		"Chodbička"2*(1,65+3,0)*1,82-2*0,8*1,82		14,014			
	VV		"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*1,82-5*0,6*1,82*2*0,8*1,82		4,120			
	VV		"WC Kabinky"5*(2*(0,65+1,2)*1,82-(0,6*1,82))		28,210			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			46,344			
D		997	Přesun sutě				11 245,28	
14	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,519	600,00	3 911,40	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,519	295,00	1 923,11	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	156,456	20,00	3 129,12	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV		"celkem do vzdálenosti 25 km"24*6,519			156,456			
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	6,519	350,00	2 281,65	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D		998	Přesun hmot				598,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,998	600,00	598,80	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D 720 Zdravotně technické instalace 161 880,94

19	K	720R	OSTATNÍ NÁKLADY-hodinová sazba. Viz samostatný list	soubor	1,000	9 300,00	9 300,00	
20	K	721R	VNITŘNÍ KANALIZACE-viz samostatný list	SOUBOR	1,000	10 571,29	10 571,29	
21	K	722R	VNITŘNÍ VODODVOD -viz samostatný list	SOUBOR	1,000	15 235,47	15 235,47	
22	K	725R	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - viz samostatný list	SOUBOR	1,000	118 960,02	118 960,02	
23	K	731R	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - viz samostatný list	SOUBOR	1,000	7 814,16	7 814,16	

D 766 Konstrukce truhlářské 16 755,20

24	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV "Dveře 60"5 5,000
VV "Dveře 80"2 2,000

25	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy	kus	5,000	1 100,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 01
26	M	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
28	M	549240000	zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L	kus	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	766664958	Oprava dveřních křidel dřevěných výměna klik se štitky	sada	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3915 a -3916 je započteno i začistění hoblíkem.								
30	M	549146220	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	10,00	70,00	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.								
	VV		Dveře 80					
	VV		2		2,000			
	VV		Dveře 60					
	VV		5		5,000			
32	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
33	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
34	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,119	800,00	95,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	771		Podlahy z dlaždic				21 680,08	
36	K	771573116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	15,203	480,00	7 297,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		Nová dlažba					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Součet		15,203			
37	M	597611180	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm I. j.	m2	16,723	200,00	3 344,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,203*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,723			
38	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	15,203	15,00	228,05	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		Penetrace pod dlažbu					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Součet		15,203			
39	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	15,203	280,00	4 256,84	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	VV		Vyrovnávací stěrka pod dlažbu					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Součet		15,203			
40	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	30,405	200,00	6 081,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		celkem 6 mm					
	VV		Vyrovnávací stěrka pod dlažbu					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0) *2		9,900			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65) *2		12,705			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2) *2		7,800			
	VV		Součet		30,405			
41	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,497	950,00	472,15	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	781		Dokončovací práce - obklady				34 367,10	
42	K	781413111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2	m2	49,200	480,00	23 616,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Nové obklady do výšky zárubně 2 m					
	VV		"Chodbička"2*(1,65+3,0)*2,0-2*0,8*2,0		15,400			
	VV		"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*2,0-5*0,6*2,0*2*0,8*2,0		2,800			
	VV		"WC Kabinky"5*(2*(0,65+1,2)*2,0-(0,6*2,0))		31,000			
	VV		Součet		49,200			
43	M	597610390	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	50,060	200,00	10 012,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Nové obklady do výšky zárubně 2 m					
	VV		"Chodbička"2*(1,65+3,0)*2,0-2*0,8*2,0*1,1		15,080			
	VV		"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*2,0-5*0,6*2,0*2*0,8*2,0*1,1		0,880			
	VV		"WC Kabinky"5*(2*(0,65+1,2)*2,0-(0,6*2,0))*1,1		34,100			
	VV		Součet		50,060			
44	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,778	950,00	739,10	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
							3 500,00	
45	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
VV			nátěry zárubní					
VV			7*1,0	7,000				
46	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
							9 736,20	
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,483	38,00	1 462,35	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
VV			úprava stěn nad obklad					
VV			Nové obklady do výšky zárubně 2 m					
VV			"Chodbička"2*(1,65+3,0)*0,6	5,580				
VV			"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*0,6	6,600				
VV			"WC Kabinky"5*2*(0,65+1,2)*0,6	11,100				
VV			Mezisoučet	23,280				
VV			úprava stropu					
VV			"Chodbička" (1,65*3,0)	4,950				
VV			"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)	6,353				
VV			"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)	3,900				
VV			Mezisoučet	15,203				
VV			Součet	38,483				
49	K	784161401	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,483	140,00	5 387,62	CS ÚRS 2017 01
VV			úprava stěn nad obklad					
VV			Nové obklady do výšky zárubně 2 m					
VV			"Chodbička"2*(1,65+3,0)*0,6	5,580				
VV			"Chodbička-pisoáry" 2*(3,85+1,65)*0,6	6,600				
VV			"WC Kabinky"5*2*(0,65+1,2)*0,6	11,100				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		23,280			
	VV		úprava stropu					
	VV		"Chodbička" (1,65*3,0)		4,950			
	VV		"Chodbička-pisoáry" (3,85*1,65)		6,353			
	VV		"WC Kabinky"5* (0,65*1,2)		3,900			
	VV		Mezisoučet		15,203			
	VV		Součet		38,483			
50	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,483	20,00	769,66	CS ÚRS 2017 01
51	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,483	55,00	2 116,57	CS ÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M 152 363,00

55	K	2219R	VZT - viz samostatný list	SOUBOR	1,000	64 340,00	64 340,00	
54	K	221R	ELEKTROINSTALACE - viz samostatný list	soubor	1,000	88 023,00	88 023,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 500,00

52	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	190,00	9 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zadívání průrazů a rýh ÚT"30		30,000			
	VV		"Zazdívání průrazů a rýh po elektro"20		20,000			
	VV		Součet		50,000			